（様式２）
矢田教育の森公園におけるスポーツ施設設置運営事業者募集にかかる
プロポーザル参加申請書兼誓約書

令和　 年　 月 　日
大阪市東住吉区長　様
標記について、次の書類を添えて、参加を申し込みます。
なお、参加申請書を提出するにあたり、「矢田教育の森公園におけるスポーツ施設設置運営事業者募集にかかるプロポーザル実施要領　Ⅱ―１」に掲げる要件に該当することを誓約します。
誓約内容に相違があった場合には、プロポーザル参加資格を有しないとする決定がなされることになっても何ら異議は申し立てません。
　（添付書類）
■　ア　参加申請書兼誓約書《本書》

□　イ　法人の登記簿謄本又は登記事項証明書（発行日から３か月以内のもの）
□　ウ　定款の写し
□　エ　貸借対照表、損益計算書等の財務諸表
□　オ　印鑑証明書（発行日から３か月以内のもの）
□　カ　税務署が発行する消費税及び地方消費税の納税証明書

※提出日前３か月以内に発行されたもの（税務署の様式その３）
※非課税の場合は、その旨を記載した理由書
□　キ　直近１か年の市町村民税及び固定資産税の納税証明書
※提出日前３か月以内に発行されたもの

※非課税の場合は、その旨を記載した理由書
· ク　応募者の事業内容が分かるもの（パンフレット等）
· ケ　委任状（共同体の場合）
· コ　協定書（共同体の場合）
応募者

	名称
代表者氏名
	実実印

	住所または
所在地
	〒

	担当部局名

	役職名・担当者氏名

	連絡先
	所在地　〒

	TEL

	FAX

	メール

以下共同体の場合
代表事業者
	名称
代表者氏名
	実実印

	住所または
所在地
	〒

	担当部局名

	役職名・担当者氏名

	連絡先
	所在地　〒

	TEL

	FAX

	メール

（様式２）